Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа № 46 имени гвардии генерал-майора В.А. Глазкова

Советского района Волгограда»

_____________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

2 сентября 2025г.                                               № 01.07 - 285

О создании отряда ЮИД

В целях совершенствования работы по профилактике детского дорожно-

транспортного травматизма, формирования у обучающихся сознательного отношения к

основам безопасности жизнедеятельности и пропаганды ПДД

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в школе отряд  юных инспекторов движения (ЮИД) «Клаксон».

2. Назначить руководителем отряда ЮИД «Клаксон» и ответственным за пропаганду ПДД

Новосельцеву Л.И., педагога дополнительного образования.

3. Утвердить:

3.1. состав отряда ЮИД «Клаксон» на 2025/2026 учебный год в количестве 15 человек

(Приложение 1);

3.2. план работы отряда ЮИД «Клаксон» (Приложение 2).

4. Контроль  за исполнением  приказа оставляю за собой.

Директор        ________________Н.А. Литвина

		2025-11-17T15:28:42+0300
	Литвина Нина Атольевнана